
PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3541 チームフジイ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:40 0:11:40

2 0:21:29 0:09:49

3 0:30:56 0:09:27

4 0:40:32 0:09:36

5 0:49:51 0:09:19

6 0:59:14 0:09:23

7 1:09:05 0:09:51

8 1:18:55 0:09:50

9 1:28:49 0:09:54

10 1:38:10 0:09:21

11 1:47:48 0:09:38

12 1:56:38 0:08:50

13 2:05:53 0:09:15

14 2:16:15 0:10:22

15 2:26:26 0:10:11

16 2:36:18 0:09:52

17 2:45:50 0:09:32

18 2:55:25 0:09:35

19 3:04:21 0:08:56

20 3:13:26 0:09:05

21 3:24:02 0:10:36



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3542 グーチョキパーＡ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:22 0:10:22

2 0:22:20 0:11:58

3 0:33:03 0:10:43

4 0:45:01 0:11:58

5 0:56:47 0:11:46

6 1:09:12 0:12:25

7 1:23:00 0:13:48

8 1:32:33 0:09:33

9 1:44:36 0:12:03

10 1:56:17 0:11:41

11 2:08:02 0:11:45

12 2:20:19 0:12:17

13 2:29:48 0:09:29

14 2:42:24 0:12:36

15 2:54:43 0:12:19

16 3:06:45 0:12:02

17 3:16:10 0:09:25

18 3:27:10 0:11:00

19 3:39:20 0:12:10

20 3:52:00 0:12:40

21 4:01:22 0:09:22



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3543 佐賀んオールスターズ

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:32 0:09:32

2 0:17:52 0:08:20

3 0:25:55 0:08:03

4 0:34:17 0:08:22

5 0:40:43 0:06:26

6 0:48:22 0:07:39

7 0:55:24 0:07:02

8 1:03:00 0:07:36

9 1:10:40 0:07:40

10 1:18:56 0:08:16

11 1:26:51 0:07:55

12 1:33:08 0:06:17

13 1:40:43 0:07:35

14 1:47:22 0:06:39

15 1:55:04 0:07:42

16 2:02:42 0:07:38

17 2:10:44 0:08:02

18 2:18:38 0:07:54

19 2:24:53 0:06:15

20 2:32:14 0:07:21

21 2:38:59 0:06:45



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3544 ホークス応援隊と安藤

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:45 0:10:45

2 0:19:52 0:09:07

3 0:29:31 0:09:39

4 0:40:05 0:10:34

5 0:49:31 0:09:26

6 0:59:13 0:09:42

7 1:08:36 0:09:23

8 1:18:10 0:09:34

9 1:29:00 0:10:50

10 1:38:37 0:09:37

11 1:47:59 0:09:22

12 1:58:17 0:10:18

13 2:09:27 0:11:10

14 2:23:01 0:13:34

15 2:33:37 0:10:36

16 2:43:30 0:09:53

17 2:54:21 0:10:51

18 3:06:25 0:12:04

19 3:15:59 0:09:34

20 3:26:15 0:10:16

21 3:36:43 0:10:28



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3545 Ｑ大あせりいと

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:53 0:08:53

2 0:16:41 0:07:48

3 0:25:03 0:08:22

4 0:33:46 0:08:43

5 0:41:52 0:08:06

6 0:49:12 0:07:20

7 0:58:56 0:09:44

8 1:07:48 0:08:52

9 1:15:51 0:08:03

10 1:23:03 0:07:12

11 1:31:18 0:08:15

12 1:41:08 0:09:50

13 1:50:39 0:09:31

14 1:57:56 0:07:17

15 2:10:17 0:12:21

16 2:19:06 0:08:49

17 2:27:12 0:08:06

18 2:34:34 0:07:22

19 2:42:43 0:08:09

20 2:51:39 0:08:56

21 2:59:35 0:07:56



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3546 Ｔｅａｍ６１０

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:29 0:10:29

2 0:20:23 0:09:54

3 0:29:48 0:09:25

4 0:41:35 0:11:47

5 0:51:44 0:10:09

6 1:00:39 0:08:55

7 1:10:31 0:09:52

8 1:20:25 0:09:54

9 1:30:07 0:09:42

10 1:39:29 0:09:22

11 1:51:32 0:12:03

12 2:01:55 0:10:23

13 2:10:56 0:09:01

14 2:20:50 0:09:54

15 2:32:04 0:11:14

16 2:41:45 0:09:41

17 2:51:37 0:09:52

18 3:05:41 0:14:04

19 3:16:21 0:10:40

20 3:25:24 0:09:03

21 3:34:43 0:09:19



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3547 岡ボン

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:09:12 0:09:12

2 0:17:33 0:08:21

3 0:26:26 0:08:53

4 0:34:09 0:07:43

5 0:41:21 0:07:12

6 0:50:17 0:08:56

7 0:57:58 0:07:41

8 1:05:44 0:07:46

9 1:13:43 0:07:59

10 1:21:20 0:07:37

11 1:28:33 0:07:13

12 1:37:21 0:08:48

13 1:45:39 0:08:18

14 1:53:24 0:07:45

15 2:02:39 0:09:15

16 2:10:02 0:07:23

17 2:17:34 0:07:32

18 2:25:00 0:07:26

19 2:32:48 0:07:48

20 2:40:04 0:07:16

21 2:47:48 0:07:44



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3548 管財センターラン部

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:10:06 0:10:06

2 0:19:25 0:09:19

3 0:30:01 0:10:36

4 0:40:07 0:10:06

5 0:51:13 0:11:06

6 1:03:14 0:12:01

7 1:12:38 0:09:24

8 1:22:47 0:10:09

9 1:34:06 0:11:19

10 1:43:49 0:09:43

11 1:53:06 0:09:17

12 2:02:22 0:09:16

13 2:12:15 0:09:53

14 2:21:10 0:08:55

15 2:31:21 0:10:11

16 2:40:02 0:08:41

17 2:49:01 0:08:59

18 2:59:15 0:10:14

19 3:08:02 0:08:47

20 3:17:02 0:09:00

21 3:26:21 0:09:19



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3549 スタラン（パンダ）

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:08:59 0:08:59

2 0:18:57 0:09:58

3 0:30:09 0:11:12

4 0:39:07 0:08:58

5 0:49:58 0:10:51

6 1:02:54 0:12:56

7 1:13:07 0:10:13

8 1:20:45 0:07:38

9 1:30:27 0:09:42

10 1:41:49 0:11:22

11 1:50:53 0:09:04

12 2:01:39 0:10:46

13 2:13:58 0:12:19

14 2:23:53 0:09:55

15 2:31:39 0:07:46

16 2:40:27 0:08:48

17 2:51:34 0:11:07

18 3:00:41 0:09:07

19 3:11:50 0:11:09

20 3:23:57 0:12:07

21 3:34:09 0:10:12



PayPayドームリレーマラソン2023

周回ラップ表

ナンバー 3550 大好き大博多ゴルフ部

周回 通過タイム 周回ラップタイム

1 0:11:06 0:11:06

2 0:20:37 0:09:31

3 0:30:17 0:09:40

4 0:40:25 0:10:08

5 0:51:45 0:11:20

6 1:01:48 0:10:03

7 1:11:29 0:09:41

8 1:23:32 0:12:03

9 1:35:10 0:11:38

10 1:47:32 0:12:22

11 1:57:29 0:09:57

12 2:06:44 0:09:15

13 2:16:15 0:09:31

14 2:26:22 0:10:07

15 2:37:00 0:10:38

16 2:46:59 0:09:59

17 2:58:57 0:11:58

18 3:11:43 0:12:46

19 3:24:09 0:12:26

20 3:34:37 0:10:28

21 3:43:41 0:09:04


